АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 декабря 2023 г.



                      № 572
                                                          



Экз. № _____________

р.п. Тереньга
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области
от 12.11.2021 № 535
Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 12.12.2021 № 535 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений в муниципальном образовании «Тереньгульский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы с разбивкой по этапам и годам реализации» Паспорта муниципальной Программы слова «Объем бюджетных средств на реализацию программы за счёт средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» составит 14 842,16095 тыс. рублей (в текущих ценах), в том числе по годам:
2022год — 4 731,42830 тыс. рублей
2023 год — 2861,61265 тыс. рублей
2024 год — 2 165,06 тыс. рублей
2025 год — 2 478,16 тыс. рублей
2026 год — 2 605,9 тыс. рублей» заменить словами «Объем бюджетных средств на реализацию программы за счет средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» составит 15 492,16095 тыс. рублей (в текущих ценах), в том числе по годам:
2022год — 4 731,42830 тыс. рублей
2023 год — 3511,61265 тыс. рублей
2024 год — 2 165,06 тыс. рублей
2025 год — 2 478,16 тыс. рублей
2026 год — 2 605,9 тыс. рублей».

1.2. Приложение № 2 к Программе изложить в следующей редакции:
0575

«Приложение № 2
к Программе
Система мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений в муниципальном образовании «Тереньгульский район» Ульяновской области»
	№ п/п
	Наименование проекта, основного мероприятия (мероприятия)
	Ответственные исполнители мероприятия
	Срок реализации
	Контрольное событие
	Дата наступления контрольного мероприятия
	Наименование целевого индикатора
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансирования (тыс. руб)
	В том числе по годам

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1.
	Обеспечение деятельности муниципального учреждения "Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования "Тереньгульский район" Ульяновской области"
	Муниципальное учреждение "Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования "Тереньгульский район" Ульяновской области"
	2022-2026гг.
	-
	-
	1. Выполнение плановых показателей по доходам бюджета муниципального образования "Тереньгульский район" от управления и распоряжения муниципальным имуществом и земельными ресурсами, за исключением доходов от их приватизации;
2. Проведение плановых и внеплановых проверок соблюдения земельного законодательства
	Бюджет муниципального образования "Тереньгульский район"
	13090,4483
	4431,4283
	2630,90
	2005,06
	2318,16
	1704,9

	2.
	Обеспечение управления муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений в муниципальном образовании "Тереньгульский район"
	Муниципальное учреждение "Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования "Тереньгульский район" Ульяновской области"
	2022-2026
	-
	-
	1. Сокращение количества объектов муниципальной собственности, неиспользуемых для муниципальных нужд.
2. Увеличение количества объектов муниципальной собственности, дополнительно вовлеченных в хозяйственный оборот 
3. Обеспечение земельными участками граждан, относящихся к льготной категории
	Бюджет муниципального образования "Тереньгульский район"
	2401,71265
	300,0
	880,71265
	160,0
	160,0
	901,0

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	15492,16095
	4731,4283
	3511,61265
	2165,06
	2478,16
	2605,9


0»


2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации 
муниципального образования 
Тереньгульский район»                           

                    Г.А. Шерстнев
